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Descripcio

Vallés Occidentd
Carretera C-155, km. 2,2 anord.

Entradafinca Miguel Martinez, 2.

41.5608
2.14412
428632
4601368

08167 - 54

Patrimoni natural
Espécimen botanic
Contemporani

XIX-XX

Bo

I nexistent

Facil

Privada

08166A 002000240000L|
Ainhoa Pancorbo Pico
dg., 23/05/2021 - 20:11

@

Diputacié
Barcelona

Roure martinenc (Quercus pubescens) de prop de 10 metres d’ agada amb un tronc principal de 250 cm de
perimetre que es ramifica a partir dels 2 m i una capcada amb forma de ventall, amb una amplada d’ entre 10
i 11 md'amplada. En el tronc hi haclavada unaplaca de “areaprivadade cagca’. Estrobaal costat d altres

tres roures de mida similar.
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Observacions:

Arbre AIL 30 del Cataleg dels arbres d'interes local de Polinya elaborat per Eliseu paisatgista el juliol
de 2020.

No estrobainclos en lallista d'arbres monumentals de Catalunya.
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